
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy

1/1

KURS ANIMACJI CZASU WOLNEGO 2021

Dnia 21.10.2021r. w sali gimnastycznej  przy ulicy Chojnowskiej 100 odbyło się szkolenie z zakresu animacji czasu wolnego.
W szkoleniu wzięło udział 50 uczniów.

   Przedstawiciel firmy STAGEMAN  p. Sebastian Padula przez 8 godzin wprowadzał nas w świat pracy animatora.

Szkolenie  obejmowało:

Ogólną wiedzę na temat animacji.1.
Dzienne zajęcia animacyjne.2.
Wieczorne zajęcia animacyjne.3.
Organizowanie czasu wolnego dzieci.4.
Tańce mini disco dla dzieci.5.
Tańce klubowe dla dorosłych.6.
Specyfikę pracy animatora7.
Pracę z mikrofonem.8.
Zajęcia wellness w animacji.9.

Podczas kursu udoskonaliliśmy nasze umiejętności potrzebne nam do pracy z ludźmi oraz nauczyliśmy się doskonale
współpracować
w grupie.

Dziękujemy p. K. Znamirowskiej za zorganizowanie kursu.

Oto co po kursie sądzą jego uczestniczki:

 

,,Podczas kursu poznałam nowe osoby ze szkoły, doświadczyłam jak wygląda praca animatora.
Super się bawiłam polecam wszystkim”

                                                                                                                   Zofia Marciszewska

 

,,Kurs z animacji czasu wolnego  był dla mnie nowym doświadczeniem . Dzięki takiemu przeżyciu dowiedziałam
się i nauczyłam jak wygląda taka praca na co dzień. Ponadto praca animatora nie jest zbyt łatwa, ale można z
niej wyciągnąć dużo pozytywnych wrażeń i emocji. Jednym słowem jest to praca dla ludzi zarażonych wielkim
uśmiechem  i ogromną dawka energii. Mam nadzieje że będę pracować w tym zawodzie.”

                                                                                         

                                                                                                                              Dominika Kruszelnicka

 

 

 

,,Atmosfera  szkolenia  fantastyczna,  pełna  energii  i  uśmiechu,  fajni  ludzie.  Trener  profesjonalny,  pełen
pomysłów, uśmiechu i  motywujący.  Po szkoleniu chodziłam cały czas z  uśmiechem na twarzy.  Najlepsze
szkolenia, na których byłam. Wystawiają również certyfikaty w języku polskim i angielskim.”  „POLECAM !!!

                                                                                                                         Wiktoria Kret             


